2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЛИПКИ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    16 декабря 2019 года                                               № 123

О внесении изменений в постановление администрация муниципального образования город Липки Киреевского района от 25.10.2019 №100 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования город Липки Киреевского района»

В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 5 статьи 45 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрация муниципального образования город Липки Киреевского района от 25.10.2019 №100 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» следующее изменение:
Пункт 5.2 Положения читать в следующей редакции:
«5.2. Руководитель (заместитель руководителя) подведомственной организации вправе обжаловать действия (бездействие) при проведении проверки должностных, проводивших проверку, руководителю администрации муниципального образования город Липки Киреевского района и (или) в судебном порядке в  соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Липковские вести» и разместить  на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru), в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
3.	Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации
     муниципального образования город Липки Киреевского района

Н.Л. Герасименко

Исп.: Рублёва Н.М.
Сектор правовой и кадровой работы
Начальник
Тел.: 48-3-43